Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Кировская школа-гимназия №2" Кировского района Республики Крым

ул. Р. Люксембург, д.52, пгт Кировское, Кировский район, Республика Крым, 297300
тел.: (06555) 4-16-72, E-mail: mos.nata@list.ru

ОКПО 00838950 ОГРН 1159102029250 ИНН/КПП 9108104435/910801001

ПРИКАЗ
ох «18» июня 2019 г. пгт Кировское № 152-о/д

Об откры тии консультационного
центра для родителей
по вопросам воспитания

В соответствии с письмом МОНМ РК от 03.06.19г. № 01-14/1493 и с
распоряж ением  Правительства Российской Федерации от 29 .05 .2019г.№ 996- р
«С тратегия развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025
года»,распоряж ением  МКУ «Центр по обеспечению деятельности
образовательных учреждений Кировского района» № 1096 от «05» июня
2019г. «Об открытии в общеобразовательных организациях консультационных
центров для родителей по вопросам воспитания», в целях улучшения показателей
эффективности воспитательно-профилактической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить Положение о консультационном центре для родителей (законных
представителей)
2.Создать в Учреждении консультационный центр.
3. Педагогу-психологу Чалой Е.О.:
3.1.Организовать работу консультационного центра для родителей по вопросам
воспитания (далее -  Центр).
2. В состав Центра включить следующих учителей:
Мишуру Н.В.- социального педагога;
Чалую Е.О. - педагога-психолога;

3.Педагогу-психологу Чалой Е.О.: составить и утвердить график предоставления
консультативной помощи специалистами Центра.
3.1 .Разместить на сайте школы информацию (локальный акт, график
предоставления консультативной помощи) о создании Центра.
3.2  Довествидо.сведения родителей информацию о работе Центра на родительских
собраниях, С д.,

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Диоёктог) /TV М .  'f t .Б. Радченко

mailto:mos.nata@list.ru